
1 
 

PATVIRTINTA  

Skuodo miesto vietos veiklos grupės tarybos 

 2024 m. gruodžio 13 d. protokolu Nr. T2024-3 

 

Skuodo miesto vietos plėtros projektų atrankos kriterijai ir jų balai Skuodo miesto 2023-2029 m. 

vietos plėtros strategijos 1.2.2. veiksmui „Mažiau galimybių turinčio jaunimo užimtumo veiklų 

plėtojimas Skuodo mieste“ 

Eil. 

Nr. 

Kriterijaus 

tipas 

Kriterijus Kriterijaus detalizacija Skirtų balų 

skaičius 

Pagrindimas 

1.  

 

Prioritetinis Planuojamas projekto veiklų 

dalyvių skaičius 

 

Projekto veiklų dalyvių skaičius 0 - 

135 asmenų  

0 Pareiškėjas turi konkrečiai 

nurodyti projekto tikslinę 

grupę ir planuojamų dalyvių 

skaičių. Projekto įgyvendinimo 

metu turės būti pateikti 

dokumentai, įrodantys dalyvio 

priklausymą tai tikslinei 

grupei. 

Projekto veiklų dalyvių skaičius 

136-150 asmenų 

10 

Projekto veiklų dalyvių skaičius 

151-165 asmenų 

15 

Projekto veiklų dalyvių skaičius 

didesnis nei 166 asmenų 

20 

2.  Prioritetinis Projektas įgyvendinamas su 

partneriais 

 

Projektas įgyvendinamas be 

partnerių. 

0 Pareiškėjas turi pateikti 

jungtinės veiklos sutartį, 

kurioje aiškiai nurodomi 

partnerių įsipareigojimai. 
Projektas įgyvendinamas su vienu 

partneriu, kuris yra NVO 

5 



2 
 

Projektas įgyvendinamas su dviem 

partneriais, kurių vienas yra NVO  

10 PĮP nurodomas partnerių 

būtinumas ir pagrįstumas.  

Projektas įgyvendinamas su 3 

partneriais, kurių ne mažiau kaip 2 

yra NVO  

15 

Projektas įgyvendinamas su 4 

partneriais, kurių ne mažiau kaip 3 

yra NVO  

20 

3.  

 

Prioritetinis Numatytų 

renginių/užsiėmimų/mokym

ų skaičius. 

 

Renginiai, mokymai ir/ar 

užsiėmimai nenumatyti. 

0 Pareiškėjas nurodo, kokiomis 

temomis bus vykdomi 

renginiai/užsiėmimai/mokymai 

ir kiek jų numatyta. 
Numatyti 0 - 29 

renginiai/užsiėmimai/mokymai (ne 

trumpesni nei 3 val.) 

10 

Numatyti 30 - 49 

renginiai/užsiėmimai/mokymai, ne 

mažiau, kaip 3 skirtingomis 

temomis (ne trumpesni nei 3 val.). 

15 

Numatyti 50 ir daugiau 

renginiai/užsiėmimai/mokymai, ne 

mažiau, kaip 5 skirtingomis 

temomis (ne trumpesni nei 3 val.). 

20 

4.  Prioritetinis Vienam projekto veiklų 

dalyviui vidutiniškai 

tenkanti skiriamo 

finansavimo lėšų suma. 

 

 

 

1 500,00 – 2 000 ,00 Eur 5 Vertinama visą planuojamą 

projekto vertę dalinant iš 

dalyvių skaičiaus.  

Tinkamumo finansuoti 

vertinimo metu patikslinus 

projekto vertę, naudos ir 

kokybės vertinimas iš naujo 

neatliekamas. 

1 200,00 – 1 499,99 Eur 10 

1 000,00 – 1 199,99 Eur 15 

800,00 – 999,99 Eur 17 

Iki  799,99 Eur 20 



3 
 

5.  

 

Prioritetinis Pareiškėjas registruotas 

ir/arba veikiantis Skuodo 

mieste. 

 

 

Registruotas ir/arba veikiantis iki 1 

m. 

 

0 Pareiškėjas turi pateikti VĮ 

„Registrų centras“ Juridinių 

asmenų registro 

išrašą, kuriame matytųsi 

pareiškėjo registracijos istorija.  

Pareiškėjas vykdantis veiklą 

Skuodo mieste, turi pateikti 

patalpų nuomos/panaudos 

sutartį, kuri turi būti registruota 

VĮ „Registrų centras“ 

(registracija turi būti ne 

trumpesnė nei veiklos metai). 

Registruotas ir/arba veikiantis nuo 

1 iki 2 m. 

10 

Registruotas ir/arba veikiantis 2-5 

m. 

15 

Registruotas ir/arba veikiantis 

ilgiau nei 5 m. 

20 

 


